
PCR99ETRpo41253357

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.:ppR-6617-9/čj-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupujicŕ
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujIcŕ')

a

prodávajIcF
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,prodávajIcŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Petra Mydlářová

Martin Bergl

42478430

Martinem Berglem
Komerční banka

Martin Bergl

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujicI řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Stránka l z 11

P " P



PCR99ETRpo41253357

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne 10. 5. 2017, která byla
na základě zadávacího řIzeni zveřejněného pod číslem N006//17N00000984 v elektronickém tržišti
vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do 31.
7. 2017.

2. Místo odevzdáni: Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: Libuše
Uhrová, Martin Karbula nebo pan Jiří Hlubuček tel. 974 842 951, 605 208 571, kteří budou o odevzdání
zboží informováni alespoň tři pracovní dny (3) předem.

3. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmÍtnuti převzetí
zboží písemně prodávajichnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání
zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 517 903,60 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
620 839,48 KČ s DPH (slovy: šestsetdvacettl's/cosmseuřicetdevět korun českých čtyřicetosm haléřů)
při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařIzení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajIcího uvedený ve smlouvě, a to na základě däčich faktur
vystavených prodávajIcM po převzetí zboží kupujIcM

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti budou faktury
obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujicího a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Petra Mydlářová,
Faktury budou vyhotoveny ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá
prodávajIci kopii potvrzeného dodacího listu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujÍcÍ
pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Stránka 2 z 11



PCR99ETRpo41253357

7. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajíchnu, který
ji vystavil. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujíciho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávající povinen uhradit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajIciho řádně dodat zboží.

5. KupujÍcĹ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
6. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní

straně.

Článek VIl.
Záruka

1. prodávajíci poskytuje záruku na zboží nejméně po dobu 12 měsíců od jeho předání.

2. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámeni vady.

3. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicimu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

Stránka 3 z 11



PCR99ETRpo41253357

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujIciho nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek lX
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této

smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne
21 -06- 2017

za kupujÍcÍho

ČR
F". O. £1iCiX 6
05 P RAHA ,"

- 73 -

Bc. Dav nička
vedoucí OMM Správy logistického

zabezpečení PP ČR

V Litoměřicích dne 1 -06- 2017

za prodá

Mar
obch

Na Vyslunl'
l¢;qq 7843

Martin Bergl

Stránka 4 z 11



PCR99ETRpo41253357
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-6617-9/ČJ-2017-990670

1. čás: specifikace předmětu plnění (fakturovat samostatně):

, Cena zaPol. Zdravotnický materiál Měrna Množství položku bez Cena za Cena celkem sjednotka DPH položku s DPH DPH

1. Autolékarnička bal 11 120,00 Kč 145,20 Kč 1 597,20 KČ

2. Autolékárnička, ŠKODA-VW bal 28 150,00 Kč 181,50 Kč 5 082,00 KČ

3. Autolékárnička vel. Il pro autobusy (dle vyhlášky MDČR č. 341/2002sb.) bal 1 340,00 Kc 411,40 Kc 411,40 Kc

4. Autolekárnička - náhradní náplň bal 411 120,00 Kč 145,20 Kč 59 677,20 KČ

5. Brašna první pomoci, plátěná s výbavou standard bal 5 300,00 Kč 363,00 Kč 1 815,00 KČ

6. Brašna se zdravotnickým materiálem, materiál uveden v příloze pro Vtým chodec ') bal 1 16 190,00 Kc 19 589,90 Kc 19 589,90 Kc

7. Brašna záchranářská, MEDICBAG MEDIUM černá, velikost: Ý45X24X20 cm, s vybavením FIRST RESPONDER ') bal 1 2 470,00 Kc 2 988,70 Kc 2 988,70 Kc

8. TřídÍ|ná osobní lékárna, Condor EMT- černá ks 14 760,00 Kč 919,60 Kč 12 874,40 KČ

9. Zdravotnická brašna do vozidla, s výbavou viz. Příloha ') ks 15 7 100,00 Kč 8 591,00 Kč 128 865,00 KČ

10. Náplň pro brašnu první pomoci (standard) bal 7 520,00 Kč 629,20 Kč 4 404,40 KČ

11. Izotermická folie stříbrná, 220 X 140 cm ks 162 20,00 KČ 24,20 KČ 3 920,40 KČ

12. Izraelský obvaz, FCP 02-15x18cm ks 135 150,00 Kč 181,50 Kč 24 502,50 kč
Lékarnička, včetně základního vybaveni zdr. mat. do kanceláře pro

13. cca 5 osob, velikost/výška 30-40cm (např. 400 x 275 x 127 mm), bal 19 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč 65 153,66 KČ
hliníková

14. Lékárnička - pro výcvik na střelnici, Kompletní vybaveni - určeno prostřelecký výcvik ') bal 5 300,00 Kc 363,00 Kc 1 815,00 Kc

- .

Stránka 5 z 11



PCR99ETRpo41253357

15, Lékarnička velká dřevěná, nebo kovová, velikost/výška cca 60 cm ks 2 480,00 kč 580,80 kč 1161,60 kč(např. 600 x 450 x 160 mm), zavěšení na stěnu, bez výbavení

16. :0á2l,ň,ť° 'ástěnné lékárničky 60cm, zdr. mat. do kanceláře pro cc" bal 71 330,00 Kč 399,30 Kč 28 350,30 KČ

17. Náplň do lékárničky 42cm, zdr. mat. do kanceláře pro cca 15 osob bal 177 265,00 Kč 320,65 Kč 56 755,05 Kč

18. Náplň do lékárničky 33 cm, zdr. mat. do kanceláře pro cca 5 osob bal 53 250,00 Kč 302,50 Kč 16 032,50 KČ

Kerlix sterilní obvaz, 8,6 cm X 3,3 m (3,2m), antimikrobiá|ní sterilní

19. obvaz s vynikajici savostí a prodyšnosti a je uzpůsoben zejména ks 14 48,00 Kč 55,20 Kč 772,80 Kčpro léčbu secernujÍcÍch a mokvajíchich poraněni. AntimikrobÍá|ní
obvaz Kerlix je vhodný i pro krytí popálenin 1. a 2. stupně.

20. Gáza sterilní 7,5X7,5 cm l 25X2 bal 9 121,00 KČ 139,15 KČ 1252,35 KČ

21. Gáza sterilní 7,5X10 cm ks 3 45,00 Kč 51,75 Kč 155,25 KČ

22. Gáza hydrofilní sterilní, krytí 10X10 cm l 5ks ks 21 7,00 Kč 8,05 Kč 169,05 KČ

23. Gáza hydrofilní sterilní, kryti 10X20 cm l 5ks ks 10 15,00 Kč 17,25 Kč 172,50 KČ

Gáza hydrofilní sterilní, 20X4 cm, nebo obdobná sterilní gáza,24. ks 5 20,00 Kc 23,00 Kc 115,00 Kcbaleno po kusech

25. Gáza kompresy nesterilní, krytí 10X20 cm l lOOks ks 50 114,00 KČ 131,10 Kč 6 555,00 KČ

Gáza skládaná kompresy nesterilní, 10x10cm lOOks (např. Sterilux26· ES) bal 16 87,00 Kc 100,05 Kc 1 600,80 Kc

27. Obvaz hotový č.2 ks 127 12,00 kč 13,80 kč 1752,60 kč

28. Obvaz hotový č.3 ks 97 13,00 kč 14,95 kč 1450,15 kč

29. Obvaz hotový č.4 ks 21 14,00 kč 16,10 kč 338,10 kč

30. Obvaz hotový č. 3 (min. se 2 polštářky, šiře nejméně 8 cm) ks 758 14,00 Kč 16,10 Kč 12 203,80 kč

31. Obvaz hotový č. 4 (min. se 2 polštářky, šiře nejméně 8 cm) ks 600 15,00 Kč 17,25 Kč 10 350,00 Kč

32. Obinadlo hydrofilní lis. sterilní, 12 cm x 5 m ks 10 6,00 Kč 6,90 Kč 69,00 KČ

Stránka 6 z 11



PCR99ETRpo41253357

33. Obinadlo hydrofilní lis. sterilní, 10 cm x 5 m ks 19 5,00 KČ 5,75 KČ 109,25 KČ

34. Obinadlo hydrofilní lis. sterilní, 8 cm x 5 m ks 10 5,00 Kč 5,75 Kč 57,50 KČ

35. Obinadlo hydrofilní lis. sterilní, 6 cm x 5 m (nebo 5cm x 5 m) ks 19 4,00 KČ 4,60 KČ 87,40 KČ

36. Obinadlo pružné, 8 cm x 5 m ks 5 29,00 Kč 33,35 Kč 166,75 KČ

37. Obinadlo pružné, 10 cm x 5 m ks 131 36,00 Kč 41,40 Kč 5 423,40 KČ

38. Obinadlo pružné, 12 cm X 5 m ks 43 43,00 Kč 49,45 Kč 2 126,35 KČ

39. Obinadlo pružné, 20 cm X 5 m, nebo obdobné v min. vel. 12cmx5m ks 8 51,00 Kč 58,65 Kč 469,20 KČ

40. Obinadlo škrtící pryžové, 60 X 1250 mm ks 61 16,00 Kč 18,40 Kč 1122,40 KČ

41. Obvaz kapesní vzor 80, nebo obdodbný sterilní obvaz ks 100 150,00 Kč 172,50 Kč 17 250,00 KČ

42. Obvaz pružný hadicový, pruban č. 7, 70mm x Im ks 5 21,00 KČ 24,15 KČ 120,75 KČ

43. Obvaz tlakový 8cm x 5m ks 50 168,00 kč 193,20 Kč 9 660,00 kč

44. Tlakový obvaz Olaes Training Bandage 6" ks 15 165,00 Kč 189,75 Kč 2 846,25 KČ

45. Náplast hladká cívka 2,5 cm x 2 m ks 744 16,00 Kč 18,40 Kč 13 689,60 KČ

46. Náplast hladká cívka 2,5 cm x 5m, min.lepivost 7 NI 25 mm ks 416 12,10 Kč 13,92 Kč 5 788,64 KČ

47. Náplast hladká cívka 5 cm x 5 m ks 10 75,00 Kč 86,25 Kč 862,50 KČ

48. Náplast s polštářkem, rychloobvaz 8 cm x 1 m ks 68 44,00 Kč 50,60 Kč 3 440,80 KČ

49. Náplast textilní s polštářkem, 6 cm x 1 m ks 22 30,00 Kč 34,50 Kč 759,00 KČ

50. Náplast 6 cm X 5 m (Sensitive) ks 27 110,00 Kč 126,50 Kč 3 415,50 KČ

51. Náplast s polštářkem voděodolná 19x72mm 20ks bal 16 30,00 KČ 34,50 KČ 552,00 KČ

52. Náplast textilní 8cm x 4cm, balení 3ks bal 12 7,00 KČ 8,05 KČ 96,60 KČ

Stránka 7 z 11



PCR99ETRpo41253357

53. Náplast textilní balení 20ks nastříhaných náplasti různých velikostí bal 10 43,00 Kč 49,45 Kč 494,50 KČ

54. = trojcípý z netkaného textilu, délka stran nejméně 96 X136 X ks 96 6,00 Kč 6,90 Kč 662,40 Kč

55. Škrtidlo CAT, CAT COMBAT APPLICATION TOURNIQUET ks 68 760,00 Kč 919,60 Kč 62 532,80 KČ

56. Škrtidlo SWAT-T ks 14 285,00 Kč 344,85 Kč 4 827,90 KČ

57. Teploměr lékařský digitální (např. Digital Exacto) ks 3 66,00 Kč 75,90 Kč 227,70 kč

58. Vata buničitá přířezy 5 kg (PEHAZEL) bal 2 499,00 Kč 573,85 Kč 1147,70 KČ

59. Vata buničitá přířezy 20x15 cm 500 g bal 4 55,00 Kč 63,25 Kč 253,00 KČ

60. Vata obvazová, skládaná 200 g ks 18 36,00 Kč 41,40 Kč 745,20 KČ

61. Vata obvazová, vinutá 1000 g bal 5 178,00 Kč 204,70 Kč 1 023,50 KČ

Celkem Kč bez DPH 510 435,60 KČ

Celkem Kč s DPH 611 911,20 KČ

l) výbava brašnu se zdrav. mat. pro tým chodec:
Škrtidlo CAT 2 ks ,
Škrtidlo TET Tactical emergency turniket 2 ks,
Izraelský obvaz ieb FC-09 abdominal 2 ks,
Izraelský obvaz IEB FC 02 4 ks,
Sterilux ES sterilní čtverce 10x10 10 ks,
Sterilux ES sterilní čtverce 10x20 5 ks,
Kerlix (Z gauze) 8,6x3,3 cm 4 ks,
ldealtex - Elastické obinadlo - 10 cm 8 ks,
Idealtex - elastické obinadlo - 12 cm 2 ks ,
Obvaz hotový velký 5 ks,
Obvaz hotový malý 3 ks,
3M Durapore 2,5cm 2 ks ,
Tejpovací náplast 5 cm x 5 m 2ks,
3M Coban fixačnjobjnad|o 5cm x 4,5 m 2 ks,

Stránka 8 z 11



PCR99ETRpo41253357

Celox gauze 7,6 x 1,5 2 ks,
Obvaz pružný hadicový - Pruban č. 7 - 70 mm x Im 1 ks,
Spofaplast - náplast textilní elastická 8 cm x 1 m 1 ks,
Nosnívzduchovod NPA Mobile Flange 2 ks,
Sada ústních vzduchovodů 1 ks,
Resuscitačnívak ECO Clearline ( včetně obličejové masky) 1 ks,
Okluzivní krytí (Hyfin) 4 ks,
Ashermanova chlopeň 2 ks,
WATERjell sada krytí - popáleninová souprava č. 2 1 ks,
Krční límec Stifneck select 1 ks,
Dlaha E-Bone splintXXL 2 ks,
Transportní nosítka FOXTROT LITTER (černé) 1 ks,
AQ - Tape titanové nůžky na obvazy celočerné 1 ks,
sada nástrojů (set pro MEDIKY) 1 ks
SET obsahuje:
· Iks jehla preparační
· Iks nůžky chirurgické tupé 13cm
· Iks držátko skalpelových čepelek Č.4
· Iks pinzeta anatomická 13cm špičatá
· Iks pinzeta anatomická široká 13cm
· 4ks čepelek sterilních mix vel. 20-24.
· výrobce sivyhrazuje právo drobných změn v obsahu balení

Peha soft - vyšetřovací rukavice - Nitril Large (modré) 1 krab.
Dezinfekční prostředek Braunoderm 1 ks
Tonometr + fonendoskop 1 ks

2) výbava first responder pro brašny záchranářskou: Ix Resuscitačnivak s maskou, rezervoarem a hadičkou - pro dospělé
lx Tonometr aneroidní
lx Fonendoskop jednostranný
lx Glukometr Freestyle Optium NEO
lx Nůžky na obvazy
lx Teploměr digitálni
lx Diagnostická svítilna
lx Náplast Omnisilk 2,5cm
lx Spofaplast náplast 6cm x Im

Stránka 9 z 11



PCR99ETRpo41253357
2x Obvaz hotový č.2
2x Obvaz hotový č.3
2x šátek trojcípý
lx Elastické obinadlo ldealtex 10cm
lx Elastické obinadlo ldealtex 8cm
lx Esmarchovo obinadlo
lx Izotermická zolie zIato/střIbrná
5x Sterilux ES 10x10cm - obálky á 2ks
lx Obinadlo Kerlix
lx Tvarovatelná dalha na končetinu
lx Popáleninová rouška 10x10cm
3x Pár rukavic

3) výbava zdravotnické brašny pro vozidla:
Brašna MedicBAG Medium černá-iks,
Škrtidlo CAT hemostat-2ks,
škrtidlo Esmarch 6x125-2ks,
Obvaz hotový č.2-3ks,
obvaz hotový č.3-3ks,
náplast durapone 2,5cm - 2ks,
šátek trojcípý netkaná textilie-2ks,
popáleninová souprava Waterjet č.2-1ks,
Dlaha E-Bone Splint XXL 100x14cm-1ks,
Dlaha E-Bone Splint 100x11cm-1ks,
stavitelný krční Kmec-iks,
Elastické obinadlo 10cm-2ks,
elastické obinadlo 12cm-2ks,
sterillium 100ml-1ks,
Titanové nůžky na obvazy celočerné 18cm-1ks,
obvaz pružný hadicový - pruban Č.7 70mmx1m (rameno, hlava)-1ks,
Vyšetřovací rukavice Nitril Large 5párů,
Ashermannova chlopeň-2ks,
civilní izraelský obvaz 4 - 10cm-1ks,
civi|níizrae|ský obvaz 6 - 15cm-1ks,
Sterilux ES 10x10cm (1obálka 5ks)sterilní-5ks,

Stránka 10 z 11



PCR99ETRpo41253357
Sterilux ES 10x20cm (1obálka 5ks)sterilni-5ks,
izotermická folie z|ato/stříbrná 210x160cm-3ks,
náplast textilní elastická 8cmx1m-1ks,
resuscitačnivak ECO Clear Line dospělý-iks

4) Vybaveni pro lékárničku na střelnici: Příloha č. 2 k vyhlášce Č. 493/2002 Sb.,
a) Obvaz hotový sterilní č. 2 5 ks
b) Obvaz hotový sterilní Č. 3 5 ks
c) Obvaz hotový sterilní č. 4 5 ks
d) šátektrojcípý 3 ks
e) Obinadlo elastické 10 cm x 5 m 3 ks
f) Náplast hladká cívka 2,5 cm a 5 cm x 5 m 2 ks
g) Náplasts polštářkem 8 cm x 4 cm 12 ks
h) Obinadlo škrticí pryžové, délka 70 cm 3 ks
i) Dezinfekční roztok ve spreji nebo s mechanickým rozprašovačem 1 ks
j) Obvaz hotový sterilní 5 cm x 7,5 cm 3 ks
k) Rouška resuscitační 1 ks
l) Rouška PVC 20 cm x 20 cm 2 ks
m) Rukavice pryžové (latexové) chirurgické v obalu 2 ks
n) Nůžky1ks

. Cena zaPol. Zdravotnický materiál Měrna Množství položku bez C:na za Cena celkem sjednotka dph položku s DPH DPH

Lékarnička, včetně základního vybavení zdr. mat. do kanceláře pro
13. cca 5 osob, velikost/výška 30-40cm (např. 400 x 275 x 127 mm), bal 2 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč 6 858,28 KČ

hliníková

37. Obinadlo pružné, 10 cm x 5 m ks 50 36,00 Kč 41,40 Kč 2 070,00 Kč

Celkem Kč bez DPH 7 468,00 KČ

Celkem Kč s DPH 8 928,28 KČ

2. část specifikace předmětu plnění (fakturovat samostatně):

Stránka 11 z 11


